2024 年 9 月

レッド・アーク・グローバル・インベストメンツ（ケイマン）トラスト－
テンプルトン世界債券ファンド 外貨建てシリーズの償還について

投資者各位

拝啓

2024 年 8 月末時点において、テンプルトン世界債券ファンド 外貨建てシリーズ（以下「ファンド」と

いいます。）の純資産価額は 300 万米ドルを下回っており、管理会社は、ファンドが相当数の追加の受益

証券の申込みを受ける見込みがないと考えています。

そのため、目論見書の条項に基づく、受託会社および管理会社の決定により、2024 年 12 月 11 日を効力

発生日としてファンドが繰上償還することをお知らせいたします。

詳細な償還の予定につきましては、販売会社にお問い合わせください。

本通知は、ファンドに関する請求目論見書および交付目論見書と併せてお読みください。

敬具

ファンドの管理会社としての
シティグループ・ファースト・インベストメント・マネジメント・リミテッド
を代理して
    ［署 名］
氏名：リオネル・クロード・パスカル・フランジュ
役職：取締役

本通知は、ファンドの管理会社であるシティグループ・ファースト・インベストメント・マネジメント・

リミテッドが作成した英文のレターを翻訳したものです。